Transformateur facile
pour l'éclairage
routier LED
RoadFlair ECO
RoadFlair ECO est un nouveau produit d'éclairage routier, conçu pour répondre aux
exigences des clients, avec notamment une efficacité lumineuse élevée pour une
basse consommation et une grande durabilité, une conception esthétique pour une
forme et un aspect agréables, des matériaux et des composants de qualité pour

740 blanc neutre 4000 K 12 400 lm
Fonctionnement et électricité
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
911401647509 BRP490 LED99/NW 70W DW2n PSA SP1 GC 70 W
911401647609 BRP490 LED75/NW 50W DW2n PSA GC 50 W
911401647709 BRP490 LED48/NW 30W DW2n PSA GC 30 W
911401647909 BRP490 LED99/NW 70W DW2n PSA SP1 P5
GC
70 W
911401648309 BRP490 LED96/WW 70W DW2n PSA SP1 P5
GC
70 W
911401648409 BRP490 LED73/WW 50W DW2n PSA SP1 P5
GC
50 W
911401648509 BRP490 LED47/WW 30W DW2n PSA SP1 P5
GC
30 W
911401647809 BRP490L LED181/NW 120W DW2n PSA SP1P5
GC
120 W
Order Code Full Product Name
Consommation
électrique
911401648009 BRP490L LED176/WW 120W DW2n PSA
SP1P5 GC
120 W
911401648109 BRP490L LED153/WW 100W DW2n PSA
SP1P5 GC
100 W
911401648209 BRP490L LED120/WW 80W DW2n PSA SP1
P5 GC
80 W
911401647209 BRP490L LED181/NW 120W DW2n PSA SP1
GC
120 W
911401647309 BRP490L LED157/NW 100W DW2n PSA SP1
GC
100 W
911401647409 BRP490L LED124/NW 80W DW2n PSA SP1
GC
80 W
RoadFlair ECO
3Product family leaflet, 2025, décembre 13 Les données sont sujettes à changement